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Bergsgorillor, schimpanser & primater i Afrikas pärla –
Uganda

frostadnaturfoto.se

PROGRAM

Observera att detta reseprogram kan komma att ändras beroende på väder eller andra
oförutsägbara händelser.

Dag 1:

Vi samlas vid Entebbe International Airport (eller vid hotellet) för att påbörja vår resa mot
vårt första boende i sydvästra Uganda. Detta blir vårt utgångsläge inför de kommande två
dagarnas vandring till bergsgorillorna & guldmarkattan. När vi når vår lodge tar vi hand
om våra tillhörigheter och förbereder oss för morgondagens spännande äventyr upp till
guldmarkattorna.

Dag 2:

Idag är det dags att ge oss av mot Mgahinga nationalpark, där vi ska utforska och
fotografera de vackra guldmarkattorna. Dessa unika och hotade primater är endemiska
för Virungabergen. Efter att vi har lyckats finna och fotografera dessa fascinerande
varelser, tar vi oss tillbaka neråt för att återvända till vårt boende. Resten av
eftermiddagen och kvällen ägnar vi åt att sammanfatta dagen och förbereda oss inför
morgondagens äventyr då vi ska fotografera bergsgorillor.

Dag 3:

Vi inleder dagen med en tidig frukost på vår lodge innan vi ger oss i väg mot Mgahinga
nationalpark igen. Vårt mål är att spåra och fotografera den majestätiska bergsgorillan i
dessa dimhöljda berg. Efter att ha upplevt denna fantastiska närkontakt med bergorillorna
och regnskogen, avslutar vi eftermiddagen och kvällen med att reflektera över våra
upplevelser och förbereda oss inför ännu en dag fylld av äventyr.

Dag 4:

Dagen inleds som vanligt med en tidig och energigivande frukost innan vi ger oss av i
gryningen mot vår nya lodge i Bwindi nationalpark, belägen strax norr om Kisoro. Vi ger
oss av längs huvudvägen mot Bwindi och stannar till vid flera fantastiska utsiktsplatser
som ger oss panoramautsikt över den täta regnskogen och Virungabergen. Med lite tur
sveper dimman in över regnskogen och skapar en magisk atmosfär. På vägen mot Bwindi
stannar vi också till vid en liten lodge intill vattnet där vi kan fotografera bland annat
solfåglar.
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På vägen mot vårt nya boende kommer vi att söka efter olika primater, bland annat
svartmössmarkatta (L’Hoest’s monkey), svartkindad vitnäsa (Red tailed monkey) och blå
markatta (Blue monkey).

Dagen avslutas med en spännande och lätt regnskogstur genom en del av den hisnande
Bwindi-regnskogen. Här söker vi efter svartmössmarkatta och svartkindad vitnäsa.
Kvällen avslutas med middag.

Dag 5:

Idag fortsätter vi vår resa mot Queen Elizabeth nationalpark. Målet med dagen är att åka
på en båtsafari, i en privathyrd låg båt, längs Kazinga-kanalen i Queen Elizabeth
nationalpark. På denna båtsafari får vi möjlighet att fotografera den rika mångfalden av
fåglar och däggdjur som besöker kanalen för att svalka sig i hettan. Här kan vi fotografera
afrikanska elefanter som badar i floden om vi har turen på vår sida. Här kommer vi också
kunna fotografera ett mycket stort bestånd av flodhästar. Vi får också möjlighet att
fotografera nilkrokodiler och bufflar som slappnar av vid vattenkanten.

Denna båttur är ett eldorado för alla fågelälskare. Här får vi fantastiska möjligheter att
fotografera en mängd olika fåglar. Däribland två eller tre olika arter av kungsfiskare,
vadarfåglar och rovfåglar. Däribland skrikhavsörnen. Efter denna fantastiska båttur åker vi
tillbaka till vår lodge för att äta lunch och vila. Frammåt seneftermiddagen åker vi på en
game drive för att fotografera Ugandan Kob i det sista kvällsljuset. Vi kanske också har
turen på vår sida att få se ett trädklättrande lejon eller en leopard.

Dag 6:

Idag kommer vi att leta efter och fotografera vår närmaste släkting, schimpansen. Detta
gör vi i ett område som är lite mindre exploaterat än i Kibale nationalpark. Närmare
bestämt i Queen Elisabeth vid Kyambura gorge. Området är en djup ravin som är bildat
av Kyambura-floden. I ravinen finns en tropisk regnskog som sträcker sig cirka 16
kilometer, djupet på ravinen är cirka 100 meter. I denna ravin kommer vi göra vårt första
av två sökningar och fotografering av schimpanser.

Eftermiddagen och kvällen tillbringas på vår lodge där du antingen kan vila eller ge dig ut
på jakt efter ödlor eller fåglar i närområdet.

Dag 7:

Idag åker vi mot vår nya lodge i närheten av Kibale. Denna kväll kommer vi att tillbringa
helt i det angränsande reservatet nära vår lodge. Här får vi möjligheten att uppleva något
alldeles speciellt när det gäller primatfotografering. Vi kommer att ha magiska chanser att
fotografera röd guereza, östlig svart-vit guereza, svartkindad vitnäsa och grön markatta
på nära håll och i ögonhöjd. Detta reservat är en dold pärla med primatfotografering av
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absolut världsklass som inte är välkänt för de flesta. Förutom primaterna kommer vi
också att ha möjlighet att fotografera det rika fågellivet, med dagliga besök av färgstarka
jätteturakos, biätare och ibisar. Som en krydda finns här också orädda mungos.

På kvällen kommer vi att ta med oss våra ficklampor och ge oss ut på en nattvandring i
den närliggande naturen. Under denna unika upplevelse får vi chansen att fotografera en
mångfald av fascinerande amfibier som lever nära sjön.

Dag 8:

Idag lägger du själv upp dagen precis som du vill. Vi befinner oss hela dagen i detta
fantastiska reservat med en ofantlig biologisk mångfald. Du kan välja att ta ett dopp i en
av kratersjöarna, fotografera primater, fåglar eller kräldjur. Vad du gör med dagen är helt
upp till dig och du kan vandra precis så långt eller kort som du vill.

Dag 9:

Väckarklockorna ringer tidigt på morgonen. Idag är det dags för vårt andra sök och
fotografering av schimpanserna, men denna gång i nationalparken Kibale. Här kommer vi
att vandra genom en orörd och vacker regnskog med målet att komma schimpanserna
nära. Hur länge vi är ute beror helt på var schimpanserna finns, men räkna med en
dagstur på cirka 1 – 4 timmar innan vi når schimpanserna. Efter detta äventyr åker vi
tillbaka till vår lodge men söker under vägen hem efter bland annat gråkindad mangab
(Grey-cheeked mangabey) och olivbabianer.

Dag 10:

Vi ger oss i väg i gryningen mot vårt sista boende som ligger vid Mabamba Swamp, en
naturskön plats i den norra delen av Victoriasjön. Här erbjuds möjligheter att fotografera
galagoer och nattaktiva ugglor. Dessutom har vi chansen att fotografera jätteturakon,
rossturako, olika primater och till och med reptiler som lever i området.

På eftermiddagen ger vi oss ut på vår första utflykt i Mabamba Swamp med ett specifikt
mål – att söka efter den legendariska träskonäbben. I denna mångfacetterade miljö
kommer vi också stöta på en mängd andra fågelarter att fotografera, såsom den vackra
afrikanska jacanan, kungsfiskare och storkar.

När vi återvänder till boendet tar vi oss tid att försöka fotografera galagoer och andra
nattaktiva fåglar med hjälp av våra ficklampor.

Dag 11:

Denna dag markerar slutet på vår fantastiska fotoresa, men äventyret är inte över än. Vi
stiger upp i otta och ger oss av mot Mabamba Swamp, redo att söka efter och föreviga
den ikoniska träskonäbben ännu en gång. Efter detta äventyr åker vi mor flygplatsen för
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resan hemmåt.

 
 


